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Saga Diagnostics förvärvas av dotterbolag till Roche 
 
Saga Diagnostics, ett portföljinnehav hos I Love Lund, förvärvas av Foundation 
Medicine, ett dotterbolag till schweiziska Roche. Köpeskillingen för hela bolaget 
uppgår till 595 miljoner USD som mest och inkluderar regulatoriska och kommersiella 
milstolpar. 

I Love Lund och vå rt investerarnä tverk deltog under 2021 i en 
finansieringsrunda fö r bolaget, både genom fö rvä rv av A-aktier och dä refter 
på fö ljande ytterligare deltagande via optionsutnyttjande. Detta då  vi så g en 
stark potential i bolagets lö sning och ett bra team med hö ga ambitioner och 
må l.	

Totalt har I Love Lund investerat 115 216,42 USD i bolaget och innehar per 
dags datum 198 649 aktier i form av Serie A preferred stock.	

Kö peskillingen fö r hela bolaget uppgå r till 595 miljoner USD som mest.  
Transaktionen ä r fö remå l fö r sedvanliga villkor, inklusive regulatoriska 
godkännanden och kommersiella milstolpar, och fö rväntas slutfö ras under 
tredje kvartalet 2026. Den ekonomiska effekten fö r I Love Lund lä r bli klart 
positiv men ä r ännu oklart i detalj till vilken mö jlig storlek och omfång. 
Innehavet ä r idag inte bokfö rt som något av I Love Lunds mest vä sentliga 
innehav, men fö rväntad kö peskilling kan ändå  få  en god positiv påverkan på  
vå rt resultat under å ret. Ytterligare mer nyanserade detaljer om fö rvä rvet 
väntas lämnas av Saga Diagnostics sjä lv inom kort.	

Om Saga Diagnostics 

Saga  Diagnostics  ä r ett svenskt bioteknikbolag som specialiserar sig på  
ultrasensitiva molekylä rdiagnostiska tester fö r cancerbehandling och 
bevakning. Fö retagets teknik, blodprovsanalys av tumö runika DNA-
fö rändringar, mö jliggö r detektion av genetiska mutationer på  extremt lå ga 
nivåer, vilket stö djer tidig diagnos, terapival och behandlingsuppfö ljning. Tidig 
upptä ckt av cancerå terfall kan vara avgö rande fö r behandlingsutfall. Genom att 
erbjuda sina lö sningar till sjukvå rdsleverantö rer och läkemedelsbolag bidrar 
Saga Diagnostics till mer individanpassad och effektiv cancerbehandling.  	

Kommentarer 

 

I Love Lunds VD, Björn Englund kommenterar transaktionen så här: 
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- Vi och vårt nätverk är väldigt glada för det förestående förvärvet av ett Lundagrundat 
bolag inom just cancerforskningen som står så stark i just Lund. Detta uppköp 
möjliggör för oss att återinvestera i nya innovativa start- och scale ups i Lund som 
förhoppningsvis kan göra samma fina resa som Saga Diagnostics nu bevisat. 

För mer information, kontakta: 

Björn Englund, VD I Love Lund AB 
Telefon: +46 735 29 53 33, e-post: bjorn.englund@ilovelund.se 

Om I Love Lund AB (publ): 

I Love Lund AB är ett lokalt investeringsbolag som investerar främst i tidiga onoterade 
tillväxtbolag med innovationshöjd i Lund. Investeringsportföljen består idag av femtiotalet 
innehav. Vi bistår med kapital samt kompetens och nätverk efter portföljbolagens behov. Vi 
skapar även aktiviteter för våra aktieägare och ska gynna Lunds näringsliv. I Love Lund AB 
är noterat på Spotlight Stock Market med tickern ”LOVE B”. Mer information finns på 
www.ilovelund.se
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